
 1 

Spisový znak.podznak – 56.3, skartační znak/skart. lhůta – A/15 

Spisová značka: S-SMOL/146908/2016/OMAJ  Č. j.: SMOL/215916/2020/OMAJ/SMV/Sti 
 

DODATEK Č. 1 
k nájemní smlouvě č. OMAJ-SMV/NAJ/002551/2019/Mlc ze dne 13. 12. 2019,  

 

který uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník)  
 

tyto smluvní strany : 
 

1) statutární město Olomouc, Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc,  

zastoupené náměstkem primátora Mgr. Matoušem Pelikánem,  

IČ 00 29 93 08, 

jako pronajímatel 
     

a 

 

2) Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Olomouc,  
  se sídlem Chválkovická 113/56, Chválkovice, 779 00 Olomouc,  
  zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 

43118, 

  zastoupený předsedou výboru Michalem Šefčíkem a jednatelem Ing. Vladislavem 
Hálou, 

  IČ 180 50 352, 

  jako nájemce. 
  

 

 

 

Čl. 1 

 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na následujících změnách výše uvedené smlouvy. 
 

 

 

Čl. 2 

 

Čl. IV odst. 3 výše uvedené nájemní smlouvy se mění a nově zní: 
„Nájemce se zavazuje umožnit užívání předmětu nájmu spolku Veslařský klub Olomouc, z.s. 
za účelem provozování sportovních činností, a to za stejných podmínek jako má nájemce a za 
tímto účelem je oprávněn uzavřít se spolkem Veslařský klub Olomouc, z.s. smlouvu o užívání 
předmětu nájmu. Nájemce se dále zavazuje umožnit bezplatné užívání předmětu nájmu ke 
koupání veřejností. K jiným účelům není nájemce oprávněn zřídit užívací právo k předmětu 
nájmu bez souhlasu pronajímatele.“ 

 

 

 

 



 2 

Čl. 3  
 

Čl. IV odst. 4 výše uvedené nájemní smlouvy se mění a nově zní: 
„Nájemce se zavazuje vyhotovit provozní řád předmětu nájmu, který bude odsouhlasen 
spolkem Veslařský klub Olomouc, z.s. a tento provozní řád předložit ke schválení 
pronajímateli nejpozději do 10. 9. 2020. Provozní řád předmětu nájmu bude minimálně 
vymezovat části předmětu nájmu určené k užívání ke sportovním činnostem spolkem 
Veslařský klub Olomouc, z.s. a stanovovat pravidla a harmonogram užívání předmětu 
nájmu.“ 

 

 

 

Čl. 4  
 

Nájemce je povinen písemně sdělit pronajímateli změnu názvu, sídla, přeměnu právnické 
osoby a vstup do likvidace, a to do jednoho měsíce od vzniku změny.  
 

Nájemce bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut 
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude statutárním městem 
Olomouc uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o registru smluv).  
 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 
 

 

 

Čl. 5 

 

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. OMAJ-SMV/NAJ/002551/2019/Mlc ze dne 

13. 12. 2019 se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

Čl. 6  
 

Statutární město Olomouc současně potvrzuje, že toto právní jednání bylo schváleno Radou 

města Olomouce dne 24. 8. 2020. 

 

 

 

Čl. 7 
 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel  
a jedno vyhotovení nájemce. 

 



 3 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

 

V Olomouci dne           V Olomouci dne  

 

Pronajímatel:            Nájemce: 

 

 

 

 

statutární město Olomouc 

zastoupené náměstkem primátora 

Mgr. Matoušem Pelikánem 
 

Český rybářský svaz, z. s., 
místní organizace Olomouc, 

zastoupený předsedou 

Michalem Šefčíkem 

 

 

 

 

jednatelem  

Ing. Vladislavem Hálou 

 


